
中国热点ZHONGGUOREDIAN
2016年5月17日 星期二
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对夏君

10

安徽金达利液压有限公司所有的位于安徽宣城经济开发
区玉荷路的房产、土地使用权及机械设备等破产资产

拍卖公告
拍卖会编号：第60635期

受安徽金达利液压有限公司管理人的委托，定于 2016 年 6 月 16 日上午 10：00
对以下标的按现状依法在巢湖市人民路442号四楼拍卖大厅向社会进行公开拍卖，
现公告如下：

一、拍卖标的简介及参考价、竞买保证金：
拍卖标的为安徽金达利液压有限公司位于安徽宣城经济开发区玉荷路的房屋

建筑物、附着物、土地使用权、电子设备、办公用具及器具、车辆及部分机器设备等
破产资产。其中房屋建筑物面积为 30900 平方米，土地使用权面积为 63000 平方
米（折合 94.50 亩），电子设备主要为空调、电脑等，办公用具及器具主要为办公桌
椅、文件柜、工具等，机械设备主要为加工中心、金属切削机床、供电设备等。

上述房屋建筑物及附着物的评估价为：24,467,200 元，电子设备的评估价为：
178,920 元，办公用具及器具的评估价为：272,850 元，车辆的评估价约 20525 元，土
地使用权的评估价为：10,245,123 元，机器设备（部分）的评估价为：8,325,870 元。
总评估价约4350万元。

上述资产（不包含机器设备）相互依赖性较强，可作为一个整体进行拍卖，拍卖参考
价2216.1558万元，竞买保证金220万元；上述机器设备部分种类繁多，专业性较强，可
单独拍卖，拍卖参考价532.8557万元，竞买保证金60万元；以上全部资产如有人愿意
整体竞买，则整体拍卖优先，整体拍卖参考价2779.0115万元，竞买保证金280万元。

安徽金达利液压有限公司原注册资金 2 亿元人民币，是安徽省高新技术企业。
主要生产挖掘机、装载机、叉车、汽车、推土机、平地机等工作系统用多路换向阀、行
走马达、柱塞泵等液压元件及机械产品。采用并借鉴国内外先进技术，使该公司的
产品的技术先进性和质量可靠性处于国内液压行业前列。 该公司产品主要销往全
国各大工程机械主机厂，部分产品随主机出口或直接出口。现该公司因已经丧失
偿债能力被批准破产，所有资产拍卖，欢迎有实力的投资人前来咨询竞买。

二、拍卖标的展示时间、地点：
自公告之日起至2016年6月15日下午5时止，标的物所在地现场展示。
三、竞买登记手续办理：
竞买人应在2016年6月15日下午5时（以到账时间为准）前将竞买保证金缴至以

下账户（账户名称：安徽金秋拍卖有限公司；开户银行：农行巢湖市支行城郊分理处；账
号：158101040003887，未成交者予以退还，不计息），并于2016年6月15日下午5时
前凭保证金收据及有效证件到安徽金秋拍卖有限公司指定地点（巢湖市人民路442号
三楼）办理竞买登记手续（并签订相关协议等）方可取得竞买资格，逾期不予办理。

四、联系方式：
安徽金秋拍卖有限公司
联系电话：15905659009、0551—82313393
公司网址：www.jinqiupm.com
安徽金达利液压有限公司管理人
联系电话：0563-2020575
联系地址：宣城市宣州区飞彩街道亚夏汽车城一号楼三层

安徽金秋拍卖有限公司
2016年5月17日

绩溪德盛茧丝绸有限责任公司
63.57%国有产权（降价挂牌）

转让公告
一、转让标的基本情况
转让方：安徽国贸集团控股有限公司
项目简介：绩溪德盛茧丝绸有限责任公司位于安徽省宣城

市绩溪县城内华阳南路 45 号，注册资本人民币 700 万元，经营
范围为鲜茧（限分公司经营）、干茧、丝绸及制成品的收购、加
工、销售，纺织纤维及制成品的销售，电子产品、轻工产品、日用
百货、农副土特产品、化肥销售；茧、丝绸技术服务。

二、意向受让方资格条件及交易方式等项目详情，请登录安
徽省产权交易中心网站（www.aaee.com.cn）。

三、公告期限
自公告之日起20个工作日
四、挂牌价格
人民币1063.755万元
五、联系人及联系方式
咨询电话：0551-62871617
联系人：王女士
联系地址：合肥市屯溪路239号富广大厦17楼。
特此公告。

安徽省产权交易中心
2016年5月17日

首届大别山
春耕文化节落地金寨

5月15日上午，第一届大别山春耕文化节暨中国金寨
伽禾开耕庆典仪式在金寨县燕子河镇大峡谷村伽禾高山
有机基地开幕。开耕大典以“传承古法农耕精髓，效法生
态养生之道”为宗旨，建设优秀传统农耕文明传承体系，发
掘优秀农耕文化习俗的同时，大力开展金寨县有机生态农
业。在金寨县领导的大力支持和引导下，此次开耕大典将
进一步利用金寨县当地特色文化旅游资源，带动和提振金
寨县农业经济的发展，打造一张大美金寨的“农业名片”。

据悉，本次春耕文化节主要由春耕仪式、特色表演、
公益捐赠、农事活动等板块予以展现。致敬传统农耕文
明的同时，届时也会推出相应的传统民俗文化表演。值
得一提的是，为了更好地传承原始农耕精髓，弘扬传统农
耕文化，本次开耕大典将展开“耕牛拉犁”、“汉服插秧”
等特色农耕活动，让参与活动的人切身感受到开耕仪式
文明以及金寨县当地的淳朴民风民俗。

16 日召开的中央财经领导小组第十三次会议提出，在
发展中不断扩大中等收入群体。会议提出了 6 个“必须”，
为扩大中等收入群体指明了方向。

习近平总书记在会上指出，扩大中等收入群体，关系全
面建成小康社会目标的实现，是转方式调结构的必然要求，
是维护社会和谐稳定、国家长治久安的必然要求。

何谓中等收入群体？中国劳动学会副会长苏海南介
绍，中等收入群体有很多定义，国际通行的标准是收入处于
社会平均收入或收入中位数及其附近区间的劳动者。

扩大中等收入群体要加强研究论证和顶层设计，此次会议
听取了国家发展改革委、财政部、人力资源社会保障部的汇报。
值得注意的是，会议明确了扩大中等收入群体的6个方向：

——必须坚持有质量有效益的发展，保持宏观经济稳
定，为人民群众生活改善打下更为雄厚的基础；

——必须弘扬勤劳致富精神，激励人们通过劳动创造

美好生活；
——必须完善收入分配制度，坚持按劳分配为主体、

多种分配方式并存的制度，把按劳分配和按生产要素分配
结合起来，处理好政府、企业、居民三者分配关系；

——必须强化人力资本，加大人力资本投入力度，着
力把教育质量搞上去，建设现代职业教育体系；

——必须发挥好企业家作用，帮助企业解决困难、化
解困惑，保障各种要素投入获得回报；

——必须加强产权保护，健全现代产权制度，加强对国有
资产所有权、经营权、企业法人财产权保护，加强对非公有制经
济产权保护，加强知识产权保护，增强人民群众财产安全感。

明确方向，自然事半功倍。专家认为，在中央部署下，
收入分配制度改革、人力资本培育、知识产权保护等关键工
程将全面推进，中等收入群体的扩大和“橄榄型”分配结构
的构建将步入“快车道”。 据新华社

16日上午，备受关注的深圳市政法委原书记蒋尊玉涉嫌
受贿案在广州市中级人民法院一审开庭。检察机关指控蒋
尊玉涉嫌收受财物共计超过7000万元。

记者发现，蒋尊玉受贿行为大多涉及房地产开发。在土
地资源极其紧缺、“寸土寸金”的深圳，蒋尊玉利用职务便利

“前门当官、后门经商”，与家族成员在政商两界里应外合，搭
城市土地开发“顺风车”寻租分肥。

受贿多与“房”直接相关

检察机关指控，1996年至2014年，蒋尊玉在任深圳市规
划国土局龙岗分局局长、市政府副秘书长、龙岗区委书记、市
委常委兼政法委书记等职务期间，为黄泽平等14个单位或个
人承接建筑工程、开发房地产项目等方面提供帮助，直接或通
过他人收受财物折合人民币3265.6767万元、港币4670万元。

庭审信息显示，蒋尊玉涉嫌受贿行为大多与“房”直接相
关。2000年至2009年，蒋尊玉为深圳市某公司开发房地产
项目提供帮助，通过其家人“低价购房”收受该公司实际控制

人何某“好处费”205.6767万元。
李卫平是蒋尊玉案中的核心人物之一。蒋尊玉涉嫌14

项受贿事实有5项与李卫平有关，通过李卫平收取的贿款占
受贿总额六成以上。公诉人宣读了深圳市民中心项目负责
人的证词：“我知道李卫平就是蒋尊玉的‘代言人’，李卫平让
我把项目给黄泽平做，我调整评标方式让他中标，将来蒋也
会提拔我。”蒋尊玉的辩护律师也称，不否认李卫平是借助蒋
尊玉的影响力跟黄泽平等人要钱。

并非“一个人在腐败”

记者从前期采访和庭审了解到，蒋尊玉并非“一个人在
腐败”，不少受贿行为是通过亲友、家人进行的。16 日的庭
审上，蒋尊玉推翻以往供述，称检察机关指控的多数受贿是
其前妻、女儿收受或李卫平所为，他并不知情。

办案人员用“前门当官、后门经商”形容蒋尊玉和家人的
关系。蒋尊玉的前妻李某在上世纪90年代初就以其妹妹的
名义成立做房地产项目咨询的“皮包公司”，并利用蒋尊玉在
深圳市规划国土部门工作的职务便利，以介绍地块转让、提
供信息咨询等名目收取众多房地产开发商变相提供的利益，
甚至向私企老板伸手索贿。为躲避组织调查，蒋尊玉和李某
2013年协议离婚，但实际上仍同住一起。

除前妻之外，蒋尊玉的女儿蒋某丹也在该案中扮演重要
角色。起诉书显示，蒋尊玉为李卫平获取高尔夫球场经营
权、亲朋子女入学入职、承接旧城改造项目等方面提供帮助，
其家人多次收受李卫平贿送的财物折合人民币139.82万元、
港币 163 万元。蒋尊玉在庭审中承认，蒋某丹结婚时，李卫
平送去价值98万元的金条作为贺礼。

庭审中，蒋尊玉多次否认为深圳市福田区博雅教育机构
董事长姚建造等行贿人提供过帮助，但又承认行贿人的事是
靠他“打招呼”“批文件”来搞定。 据新华社

重庆疫苗“调包”
调查结果出炉
4人牟利被刑拘

据央视报道 5 月 15 日下午，
舆论关注的重庆疫苗“掉包”事件
有了调查结果。调查组表示，疫苗
并不存在掉包行为，系当天护士操
作不慎导致注射器针头受到污染，
更换了注射器，所以令家长怀疑疫
苗被“调包”。但涉事卫生服务中
心确有4名职工因为牟取私利，没
有将部分疫苗入账，导致进货记录
与实际接种数对不上。目前涉事
的4人已被刑拘。

5月13日，有市民反映重庆市
第六人民医院花园路街道社区卫
生服务中心接种门诊注射“五联”
疫苗时，使用的注射器与原装注射
器不一致，怀疑疫苗被“调包”。据
首先发现注射疫苗有问题的吴女
士说，该卫生服务中心在给小朋友
注射进口的“五联”疫苗时，一名姓
彭的护士使用的是普通细长的塑
料白色针管，而正常的“五联”疫苗
应该是蓝色玻璃针管，形状比一般
的白色针管要短粗些。

当天接种护士彭某因操作不
慎导致注射器针头受到污染，为避
免感染，彭某便从操作台另取一支
一次性注射器来替代原装注射
器。“把药吸出来给娃儿打的过程
当中，碰到手臂了，肯定不能打了，
肯定要换。”彭医生说。因彭某当
时未向家长解释，导致家长产生怀
疑，认为疫苗被“调包”。

对于有家长质疑，该卫生服务
中心疫苗进货数量与接种疫苗儿
童登记数量对不上的情况，调查组
表示，现已初步查明，涉事护士彭
某及卫生服务中心职工龚某、程
某、彭某某等 4 人为牟取私利，利
用职务之便，将采购的部分疫苗不
入账、不开发票，不如实、不规范填
写相关记录，造成部分接种疫苗登
记记录与实际接种疫苗情况不一
致。鉴于 4 人已涉嫌犯罪，5 月 15
日，公安机关依法对该4人予以刑
事拘留。

目前，该案正在进一步调查之
中。

扩大中等收入群体
中央明确6个“必须”

深圳官员涉受贿7千万庭审翻供：
多数系妻女所为


